Henricus filius quondam Henrici die Hoessche institoris palam recognovit se recepisse a Beatrice sua matre relictā dicti quondam Henrici trecentos florenos Hollandie tamquam hereditates et loco hereditatum scilicet pro (dg: ce) trecentis antiquis florenis Gelrie quos trecentos florenos antiquos Gelrie dictus quondam Henricus Hoesch primodicto Henrico suo filio in suo testamento legaverat ut dicebat promittens super omnia dicte Beatrici ad opus aliorum heredum eiusdem Beatricis quod si contingat primodictum Henricum decedere absque prole legitima ab eodem Henrico primodicto genito' vel generando' superviva permanente extunc antedicti trecenti floreni Hollandie #de bonis primodicti Henrici (dg: sol) recipiendi in paratis# post mortem eiusdem Henrici primodicti atque post mortem Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi de Ghe... ad proximores heredes eiusdem Henrici primodicti succedant jure hereditario et plenarie devolvantur salvo tamen iamdicte Elizabeth sue uxori in premissis suo usufructu. Testes Loze et Spina datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1182 p 161r 02 za 31-07-1400.

Henricus, Nijcholaus, Johannes, Katherina en Mechtildis, kvw Henricus Hoesch kramer, en Henricus Willems soen ev Margareta dvw voornoemde Henricus Hoesch droegen over aan Henricus Bac zvw Willelmus Posteel szvw voornoemde Henricus Hoesch 5/6 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun tante Mechtildis van Horssen wv Henricus van Horssen, in de helft van 4½ morgen land van wijlen voornoemde Henricus van Horssen, gelegen tussen Nijmegen en Heze, welke helft aan wijlen voornoemde Mechtildis gekomen was na erfdeling tussen voornoemde Mechtildis en erf van Henricus van Horssen.

Henricus Nijcholaus et Johannes fratres Katherina et Mechtildis sorores liberi quondam Henrici Hoesch institoris cum suis tutoribus Henricus Willems soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris (dg: filie dicti quondam Henrici Hoesch me et Hen) filie dicti quondam Henrici Hoesch quinque sextas pares ipsis de morte quondam Mechtildis #de Horssen# matertere olim liberorum predictorum sororis olim antedicti quondam Henrici Hoesch relicte quondam Henrici de Horssen successione advolutas in medietate quatuor et dimidii (dg: jugerum) jugerum terre dicti quondam Henrici de Horssen sitorum (dg: infra No) inter Novimagium et Heze et que medietas dictorum quatuor et dimidii jugerum terre dicte quondam Mechtildi mediante quadam divisione prius habita inter eandem quondam Mechtildem et heredes quondam Henrici de Horssen cessit in partem ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico Bac filio quondam Willelmi Posteel genero (dg: eiusdem) quondam Henrici Hoesch predicti promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex